



Fundusze Europejskie
dla Małopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



MAŁOPOLSKA



Ośrodek Pomocy Społecznej
34-400 Nowy Targ, ul. Kościuszki 8
tel./fax 18 26 11 703-706
e-mail: ops@nowytarg.pl
www.ops.nowytarg.pl

Nr sprawy: OPS.26.7.2026

Nowy Targ, dnia 10.08.2026 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. **Świadczenie usług w zakresie zapewnienia dostępu do obiektu basenowego oraz nauki/doskonalenia umiejętności pływania dla uczestników/uczestniczek projektu „Placówka wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży – Gmina Miasto Nowy Targ na lata 2026 – 2028”**, prowadzonego w trybie podstawowym, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 28.07.2026r. Ogłoszenie nr 2026/BZP 00365561/01

Zamawiający – Ośrodek Pomocy Społecznej działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przytacza treść pytań oraz udziela wyjaśnienia wyjaśnień do treści SWZ:

Pytanie:

1. Jak podać cenę w formularzu oferty? Czy należy wpisać cenę jednostkową brutto za jedno zajęcie, a cena łączna to ta cena razy 87 zajęć? Prosimy o potwierdzenie, że rozliczenie będzie według ceny za faktycznie przeprowadzone zajęcia.

Odpowiedź:

Według pkt 1 formularza ofertowego należy podać łączną cenę brutto za wszystkie zajęcia w latach 2026 -2028 tj. za 87 zajęć. Jednocześnie należy wypełnić tabelę wpisując cenę jednostkową netto, cenę jednostkową brutto oraz wartość brutto na każdy rok. Przy czym wartość brutto stanowi iloczyn liczby zajęć oraz ceny jednostkowej brutto. Zajęcia będą rozliczane według cen wskazanej w formularzu ofertowym.

Pytanie:

2. Czy instruktorzy muszą być zatrudnieni na umowę o pracę, czy może być umowa zlecenia? Czy wymóg umowy o pracę dotyczy też właściciela firmy lub współnika, który sam prowadzi zajęcia? Czy może to być część etatu, odpowiednia do 3 zajęć w miesiącu?

Odpowiedź:

Instruktorzy zgodnie z wymogami SWZ mają być zatrudnieni na umowę o pracę, wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę nie dotyczy właściciela firmy czy też instruktorów, którzy będą świadczy usługę w ramach prowadzonej przez siebie działalności gospodarczej.

Pytanie:

3. Czy w trakcie umowy można zmienić basen na inny, spełniający wymagania OPZ i położony do 20 km od siedziby PWD, np. w razie remontu? Kto zapewnia transport uczestników z placówki na basen i z powrotem: Zamawiający czy Wykonawca?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę basenu pod warunkiem, że nowo wskazany obiekt spełni wszystkie wymogi zawarte w SWZ, a ewentualne dodatkowe koszty Wykonawca powinien w kalkulować w zaoferowanej cenie.



Fundusze Europejskie
dla Małopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



 MAŁOPOLSKA



Ośrodek Pomocy Społecznej
34-400 Nowy Targ, ul. Kościuszki 8
tel./fax 18 26 11 703-706
e-mail: ops@nowytarg.pl
www.ops.nowytarg.pl

Pytanie:

4. Czy zajęcia odwołane przez Zamawiającego później niż 48 godzin przed terminem są płatne? Czy wynagrodzenie za zajęcia przysługuje w pełnej wysokości także wtedy, gdy przyjdzie mniej niż 10 uczestników?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku odwołania przez Zamawiającego w czasie krótszym niż 48 godzin, że takie zajęcia są płatne.

Wynagrodzenie przysługuje za przeprowadzone zajęcia bez względu na liczbę osób.

Pytanie:

5. Czy 87 zajęć to liczba gwarantowana, czy szacunkowa? Jaka jest minimalna liczba zajęć, za które Zamawiający zapłaci?

Odpowiedź:

87 jest to gwarantowana liczba zajęć.

Pytanie:

6. Czy umowa przewiduje waloryzację wynagrodzenia, np. przy wzroście cen biletów na basen albo płacy minimalnej w 2027 i 2028 roku?

Odpowiedź:

Wynagrodzenie Wykonawcy zostanie odpowiednio zmienione (zmniejszone lub zwiększone) w przypadku wzrostu sum miesięcznych wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.

W przypadku wzrostu minimalnego wynagrodzenia umowa również przewiduje mechanizm waloryzacji.